TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

   V/v Thông báo gia hạn thời điểm hết hạn

nộp Hồ sơ đề xuất.

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Phả, ngày 16 tháng 08 năm 2022

Kính gửi: Các Nhà thầu mua/nhận Yêu cầu chào giá gói thầu số:

108/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Cung cấp dịch vụ bọc puly băng tải”.

Căn cứ Yêu cầu chào giá (YCCG) gói thầu số: 108/CHCT/XMCP/ĐT/2022,

“Cung cấp dịch vụ bọc puly băng tải”.

Hiện nay, gói thầu nêu trên đã được gia hạn thời điểm đóng thầu đến: 10h00’

ngày 26/08/2022 để các Nhà thầu có thêm thời gian chuẩn bị HSĐX.

Với Nhà thầu đã nộp HSĐX: Nhận lại HSĐX gói thầu “Cung cấp dịch vụ

bọc puly băng tải” và hoàn thiện lại các nội dung liên quan theo thời điểm đóng

thầu mới.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: ĐTMS,Tình.